РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                   ГЛУБОЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 95
07.12.2015 г.                                                                                                          х. Плотников

Об отмене постановления  от 30.12.2011 № 82

 «Об утверждении  Порядка предоставления
в аренду земельных участков находящихся

в муниципальной собственности гражданам

и юридическим лицам на территории

муниципального образования

«Глубочанское сельское поселение»
  Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  на основании протеста  прокурора Зимовниковского района  № 5879 от 17.11.2015 года на Постановление Администрации  Глубочанского сельского поселения № 82 от 30.12.2015 « Об утверждении Порядка предоставления в аренду земельных участков, находящихся в муниципальной собственности гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования   «Глубочанское сельское поселение»,  руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ « О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Постановление Администрации  Глубочанского сельского поселения № 82 от 30.12.2011 « Об утверждении Порядка предоставления а аренду земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории муниципального образования   «Глубочанское   сельское поселение» считать утратившим силу.

  2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

И.О.Главы Глубочанского

сельского поселения                                                                          С.С.Минаева